
文藻外語大學傳播藝術系校外實習機構提供實習機會回函(暑期)
敬請於  年  月  日之前傳真(07-3108957)或以電子郵件回覆(93171@mail.wzu.edu.tw)，謝謝。
	公司名稱
	

	地址(含郵遞區號)
	

	承辦人
	
	公

司

認

證

章
	

	電話
	
	
	

	傳真
	
	
	

	手機
	
	
	

	e-mail
	
	
	

	統一編號
	
	
	


1. 請勾選出貴公司之專業實習機會。
	《  》

《  》
	本公司願意提供□暑假(107年7月)□暑假(107年8月) □暑假(107年7-8月)之實習機會。(可複選)
甄選方式：□學生至公司面談。 □由文藻傳播藝術系分派決定即可。
□已確定實習學生姓名/學號：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

很抱歉，本公司目前無實習職缺。


2. 工作內容：
	部門
	工作內容
	名額
	應具備之技能
	工作時間

	1.

2.

3.

4.     
	1.              
2.              

3.              

4.               


	      人


	
	□暑假 (107年7月1日至107年7月31日)共一個月
□暑假 (107年8月1日至107年8月31日)共一個月□暑假 (107年7月1日至107年8月31日)共兩個月


3. 福利：
	薪資/津貼
	交通津貼
	膳食
	宿舍
	意外保險
	其他


□提供

□提供
	  □不提供
	□提供
□不提供
	


4. 其他注意事項或說明：
	(例如：需攜帶證件、報到時間、是否需提前報到做職前訓練等….)




5. 是否有文藻校友任職於貴公司？  □ 是 □ 否

姓名：               科系：           電話：                
⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪⨪

文藻外語大學傳播藝術系807高雄市三民區民族一路 900 號 TEL: 07-3426031*6502   FAX: 07-310-8957 

EMAIL: 93171@mail.wzu.edu.tw    http://c032.wzu.edu.tw/

